
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я. Федулова» 

ПРИКАЗ 

«07» августа 2023 года № 01-07/207 
г. Вологда 

 

 
О зачислении на обучение 

в 10 класс 2023-24 учебного года 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области 

от 24 февраля 2014 года № 122 «Об утверждении порядка организации 

индивидуального    отбора    обучающихся     при     приеме    либо     переводе 

в государственные и муниципальные образовательные организации области 

для   получения   основного    общего    и    среднего    общего    образования 

с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 

обучения» (с последующими изменениями), на основании результатов   

индивидуального   отбора   для    профильного    обучения по программе 

среднего общего образования в 10 классе (протокол приѐмной комиссии по 

индивидуальному отбору обучающихся для профильного обучения   по 

программам среднего общего образования от 2 августа 2023 года № 3), личных  

заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на обучение в 10 класс 2023-24 учебного года для 

профильного обучения (универсальный профиль): 
№ 
п/п 

Индивидуальный номер 
заявления 

Класс 
зачисления 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

№ 9 
№ 10 
№ 11 
№ 17 
№ 23 
№ 43 

 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

  

 

Директор                                                             И.А. Курныгина                                                               


